Управление образования администрации Кудымкарского муниципального
округа Пермского края

ПРИКАЗ
11.01.2023 № 11-ОД

О назначении ответственного за организацию работы по охране
труда в Управлении образования администрации Кудымкарского
муниципального округа Пермского края

На основании статьи 217 Трудового кодекса РФ и в целях выполнения
государственных нормативных требований в области охраны труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Я, Калин Сергей Петрович, являясь временно исполняющим
обязанности начальника Управления образования администрации
Кудымкарского муниципального округа Пермского края, возлагаю на себя
ответственность за организацию работы по охране труда в Управлении
образования администрации Кудымкарского муниципального округа
Пермского края.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио начальника Управления образования: С.П. Калин